
6ème Rallye Régional des Jardins de Sologne VHRS
VHRS

Du 9 au 9 septembre 2023
Classement officiel de la ZR7 - Dun Le Poëlier/Chabris (7,650 kms)

 

 
12 classés 

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Catégorie Moyenne Temps Ecart 1er Ecart pr.

1 312 GODEAU Philippe NIVERT Elodie RENAULT Megane Coupé 1 RH Intermédiaire 3"
2 308 CHARON Bruno LOCHET Angélique PEUGEOT 205 Rallye 2 RH Haute 4" +1" +1"
3 314 BLOND Roland POUPINEAU Patrick ALFA Roméo Alfetta GTV 2000 3 RH Basse 4" +1" +0"
4 301 ROBINEAU Alain GITTON Fred FORD Escort Cosworth 4 RH Haute 5" +2" +1"
5 302 BOSSAY Jean-Jacques DUQUESNE Franck OPEL Manta GTE 5 RH Haute 6" +3" +1"
6 304 TAVERNIER Maxime CLAIR Sylvain FORD Sierra Xr4i 6 RH Haute 6" +3" +0"
7 310 BLANCHARD Teddy BIDAULT Dominique VOLKSWAGEN Golf GTI 1800 7 RH Intermédiaire 11" +8" +5"
8 313 RESTELLINI Dominique TARRADE Patricia PEUGEOT 504 V6 8 RH Basse 19" +16" +8"
9 307 DOIZON Nicolas THIBAULT Deborah RENAULT Clio Williams 1 TC Haute 34" +31" +15"

10 306 PELLETIER Daniel PELLETIER Thibaut ALPINE GTA V6 GT 9 RH Haute 42" +39" +8"
11 311 OUDART Joël OUDART Ghislaine FIAT Barchetta 10 RH Intermédiaire 45" +42" +3"
12 305 ARCHAMBAULT Thierry ARCHAMBAULT Ellina PEUGEOT 205 Rallye 2 TC Haute 47" +44" +2"
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